
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/659/23 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Radomsko oraz warunków i zasad korzystania z nich w transporcie 

drogowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), 
art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666; z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, poz. 1688, poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXIII/234/16 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasto Radomsko oraz warunków i zasad korzystania z nich w transporcie drogowym (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2017 r. poz. 212; z 2018 r. poz. 4902) w ten sposób, że załącznik nr 1 do 
zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Kubak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 8635



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/659/23 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 29 września 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST MIASTO RADOMSKO, ZNAJDUJĄCYCH SIĘ PRZY DROGACH 

GMINNYCH 

Lp.  Nr drogi Nazwa przystanku wraz z jego numerem  Kilometraż 
Strona drogi 
(parzysta/ 
nieparzysta) 

1 112651E 01 11 LISTOPADA ZMG (N) 0+110 N 

2 112651E 02 11 LISTOPADA ZMG (P) 0+224 P 

3 112651E 03 11 LISTOPADA BLOKI (P) 0+745 P 

4 112651E 04 11 LISTOPADA BLOKI (N) 0+788 N 

5 112651E 05 11 LISTOPADA SZKOŁA (P) 1+038 P 

6 112651E 06 11 LISTOPADA SZKOŁA (N) 1+101 N 

7 112655E 01 A. KRAJOWEJ GARAŻE 0+749 P 

8 112655E 02 A. KRAJOWEJ BLOKI 0+809 N 

9 112659E 01 BATOREGO 0+064 N 

10 112665E 01 BUGAJ 1+536 P 

11 112671E 01 CIEPŁA DZIAŁKI (P) 0+086 P 

12 112671E 02 CIEPŁA DZIAŁKI (N/Ż) 0+203 N 

13 112671E 03 CIEPŁA DOBRA (P) 0+542 P 

14 112671E 04 CIEPŁA DOBRA (N) 0+660 N 

15 112671E 05 CIEPŁA STAFFA (P) 1+530 P 

16 112671E 06 CIEPŁA STAFFA (N) 1+499 N 

17 112717E 01 DWORZEC PKP, PKS (N) 1+062 N 

18 112717E 02 DWORZEC PKP, PKS (P) 1+092 P 

19 112742E 01 FOLWARKI ŁADNA 0+344 P 

20 112775E 03 FOLWARKI OSP (N) 0+825 N 

21 112775E 02 FOLWARKI OSP (P) 0+825 P 

22 112674E 04 FOLWARKI POZIOMKOWA (N) 0+843 N 

23 112674E 05 FOLWARKI POZIOMKOWA (P) 0+844 P 

24 112674E 06 FOLWARKI PĘTLA 1+414 N 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8635



25 112870E 08 PRZEDSIĘBIORCÓW (N) 0+390 N 

26 112870E 09 PRZEDSIĘBIORCÓW (P) 0+405 P 

27 112871E 01 GEODETÓW N/Ż (N) 0+032 N 

28 112871E 02 GEODETÓW N/Ż (P) 0+036 P 

29 112871E 03 GEODETÓW PRESS-GLASS (N) 0+632 N 

30 112871E 04 GEODETÓW PRESS-GLASS (P) 0+885 P 

31 112871E 05 INDESIT 0+897 N 

32 112879E 06 CYNKOWNIA (N) 0+397 N 

33 112879E 07 CYNKOWNIA (P) 0+398 P 

34 112817E 01 JACKA SOPLICY PĘTLA 0+058 P 

35 112775E 01 JAGODOWA 0+301 N 

36 112874E 01 JYSK 0+289 P 

37 112725E 01 KOPIEC ASNYKA 0+234 P 

38 112725E 02 KOPIEC 0+254 N 

39 112720E 01 KRASZEWSKIEGO PKS 0+125 P 

40 112720E 02 KRASZEWSKIEGO 0+154 N 

41 112836E 01 KS. TURLEJA (P) 0+159 P 

42 112836E 02 KS. TURLEJA (N) 0+225 N 

43 112711E 01 L. CZARNEGO POCZTA 0+544 N 

44 112711E 02 L. CZARNEGO BASEN 0+631 P 

45 112773E 01 ORZESZKOWEJ DINO 0+070 P 

46 112773E 02 ORZESZKOWEJ PĘTLA 0+585 N 

47 112775E 01 OWOCOWA 0+532 P 

48 112784E 01 PLAC 3-GO MAJA POCZTA 0+022  

49 112784E 02 PLAC 3-GO MAJA PARK 0+032  

50 112793E 01 POPRZECZNA REJA N/Ż (P) 0+083 P 

51 112793E 02 POPRZECZNA REJA N/Ż (N) 0+115 N 

52 112793E 03 POPRZECZNA 0+403 P 

53 112717E 01 PRZEDBORSKA RONDO 2+276 N 

54 112757E 01 PRZEMYSŁOWA KOŚCIÓŁ (N) 2+609 N 

55 112757E 02 PRZEMYSŁOWA KOŚCIÓŁ (P) 2+612 P 

56 112757E 03 PRZEMYSŁOWA PĘTLA 3+177 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8635



57 112757E 01 REJA RDP (N) 1+310 N 

58 112757E 02 REJA RDP (P) 1+317 P 

59 112757E 03 REJA SZKOŁA (N) 2+072 N 

60 112757E 04 REJA SZKOŁA (P) 2+072 P 

61 112717E 01 REYMONTA RADOMKA 0+297 N 

62 112717E 02 REYMONTA CENTRUM HANDLOWE 0+542 P 

63 112717E 03 REYMONTA KOŚCIUSZKI 0+542 N 

64 112804E 01 RÓŻANA 0+060 N 

65 112778E 01 SIENKIEWICZA TURLEJA  0+802 P 

66 112778E 02 SIENKIEWICZA OGRODOWA  0+953 N 

67 112778E 01 SIERAKOWSKIEGO WARSZYCA 0+040 N 

68 112778E 02 SIERAKOWSKIEGO SKWER 0+240 P 

69 112821E 01 STAFFA (N) 0+504 N 

70 112821E 02 STAFFA (P) 0+542 P 

71 112655E 01 STAROWIEJSKA (N) 1+081 N 

72 112655E 02 STAROWIEJSKA (P) 1+135 P 

73 112655E 01 SUCHA WIEŚ PĘTLA (P) 0+010 P 

74 112655E 02 SUCHA WIEŚ PĘTLA (N) 0+039 N 

75 112655E 03 SUCHA WIEŚ (N) 0+588 N 

76 112655E 04 SUCHA WIEŚ (P) 0+600 P 

77 112826E 05 SUCHA WIEŚ LAS 1+532 P 

78 112655E 06 SUCHA WIEŚ STAROWIEJSKA (P) 2+185 P 

79 112655E 07 SUCHA WIEŚ STAROWIEJSKA (N) 2+191 N 

80 112729E 01 ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ 0+533 N 

81 112729E 02 ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ PSP 0+597 P 

82 112717E 01 ŚW. ROZALII 1+529 P 

83 112717E 02 ŚW. ROZALII HUTA 1+541 N 

84 112832E 01 TARGOWA PRZEDSZKOLE 0+132 N 

85 112832E 02 TARGOWA BLOKI 0+162 P 

86 112873E 01 GENERAŁA JÓZEFA HALLERA  ROLNA 0+317 N 

87 112873E 02 TYSIĄCLECIA PUP 0+493 P 

88 112840E 01 WARSZYCA PKP 0+101 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8635



89 112840E 02 WARSZYCA 0+291 P 

90 112821E 01 WYMYSŁÓWEK SKLEP (P) 1+132 P 

91 112821E 02 WYMYSŁÓWEK SKLEP (N) 1+133 N 

92 112821E 03 WYMYSŁÓWEK (P) 1+784 P 

93 112821E 04 WYMYSŁÓWEK (N) 1+785 N 

94 112821E 05 WYMYSŁÓWEK PĘTLA 2+295 N 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8635


	UCHWAŁA NR LXVIII/659/23 RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST MIASTO RADOMSKO, ZNAJDUJĄCYCH SIĘ PRZY DROGACH GMINNYCH


		2023-10-20T12:05:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




